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PARTIA MINORITETI ETNIK GREK PER TE ARDHMEN-MEGA
EGNIKH EAAHNIKH MEIONOTHTA I'TA TO MEAAON —EEMM
GREEK ETHNIC MINORITY PARTY OF ALBANIA
Adresa :Lagja nt.1 Rruga e Flamurit ,Sarande.email info@mega-cemm.com Tel4+355 85 223676 _Cel.+355 69 7786808

Nlag;rot Sarandé mé 14.05.2020

Lénda: Dérgohen pasqyrat financiare & partisé¢ MEGA.
Drejtuar  KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHIEVE
TIRANE

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pasqyrat financiare t& partis8 MEGA (Minoriteti Etnik
Grek pér t& Ardhmen ) pér vitin 2019,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin ,

Kryetari i Partis¢ MEGA




Emertimi dhe Forma lgjore PARTIA "MEGA" OJF

NIPT -i iL 047039917 |

Adresa e Selise Lagjia Nr. 1
Sarande
Data e krijimit ]
Nr. i Vendimit te gjykates QKR
Veprimtaria Kryesore Parii Politike

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarkm te Standartit Kombetar te Kontabilitetiz Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04,2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2019

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasgyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane e shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 01.01.2018
Deri 31.12.2018
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 28.03.2020 :

7 7




TATIMPAGUESL PARTIA "MEGA"
NIPTI L04703991T
AKTIVITETI: Parti Politike

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr _ Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Para ardhese
| ITE ARDHURAT 59,429 .
> Nga sherbimet 59,429
» Nga interesat bankare
>
Il {SHPENZIMET =1+2+3+4+5 59,429 81,803
1 |Shpenzime per matetiale 15,000 55,050
» Inventar ne celje
> Shpenzimet per malirat e blera 15,000 55,050
» inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 44,429 26,753
> Pagat - -
> Siguracion 44 429 26,753
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata -
4 |Te tjera '
> Energji uji,fax,telefon,internet
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
> Benzin/Naft/Gaz '
> Qera ambjenti
»> Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake
»> Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tiera -
> Shpenzime per Dieta
| Te tjera 15,000
5 |Shpenzime financiare - -
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
> ‘
|
A |Fitimli para tatimeve - {81,803)
> |
6 |Tatimi mbi fitimin -
B [Fitimi pas tatimit 0 {81,803)




TATIMPAGUESI:
NIPTI
AKTIVITETL

PARTIA "MEGA”
L04703991T
Parti Politike

Pasqyrat Financiare te Vitit 2019

Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Raporiuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 59,429 81,803
1 {Huamarjet 27 - -
> Qverdraftet bankare 28 - -
> Huamarrje afat shkuatra 20 - -
2 [Detyrimet tregetare 30 59,429 81,803
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 15,000 55,050
> Te pagueshrme ndaj punonjesve 32
> Delyrime per Sigurime Shog. Shend. 33 44,429 26,753
> Detyrime tatimore per TAP-in_ 34 - -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
> Debitore dhe Kreditore te tiere 38 - -
> Parapagimet e arketuara 39 - -
> . 40
] PASIVET AFATGJATA 41 -
1 |Huat afatgjata 42
> %i 43
2 |Te tjera afatgjata 44
> | 45
i KAP|TALI 48 - -
1 {Kapitali i Pronarit 47
2 |Rezervat 48
3 |Fitimi i Mbartur 49
4 |Fitimi {(Humbja) e vitit financiar 50 -
Totali Pasiveve 59,429 81,803
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TATIMPAGUESI: PARTIA "MEGA"
NIPTI L04703991T
AKTIVITETI: Parti Politike

Pasqyrat Financiare te Vitit 2019

Periudha Periudha
Nr AKTIVET Shenime Raporiuese Para ardhese
l AKTIVET AFATSHKURTRA 1 59,428 0
1 jAktivet monetare 2 - N
> Banka 3 - _
> Arka 4 59,429 -
2 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 - -
> Kerkesa te arketushme 6
> Te tjera te arketushme 7 -
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 - -
> Tatim fitimi 9 - N
3 [inventari 10 - -
> Lendet e para 11 - -
> Prodhim ne proces 12 - -
> Produkte te gatshme 13 - -
> Mallra per rishitie 14
> Parapagesa per furnizime 15 - -
> 16
> 17
] AKTIVET AFATGJATA 18
4 |Aktive afatgjata materiale ‘ 19 - -
> Toka 20 - -
> Nderiesa 21 - -
> Makineri dhe paisje 22
> Aktive tjera afat gjata materiale 23
6 _|Aktive te tiera afatgjata _ 24
Totali Aktiveve 25 59,429 .
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